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                        Ostatnie gotowe mieszkania - Lofthaus Zabłocie


Chcesz zamieszkać w wyższym standardzie? Szukasz dobrze zaprojektowanego mieszkania na Zabłociu, które stanie się Twoją nową inwestycją w doskonałej lokalizacji?

Wybierz jeden z apartamentów zlokalizowanych w doskonale skomunikowanej części Podgórza, na Zabłociu, przy ulicy Kiełkowskiego 10. 
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Nowoczesne mieszkania
GOTOWE DO ODBIORU
ZOBACZ NOWY STANDARD NA ZABŁOCIU
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O inwestycji
Lofthaus Zabłocie to dwa czterokondygnacyjne budynki o atrakcyjnej architekturze, która nawiązuje do loftowego charakteru dzielnicy Podgórza. Zapewniamy naszym klientom mieszkania wykończone w podwyższonym standardzie, dzięki czemu w naszej unikalnej ofercie znajdują się między innymi miejsca parkingowe dla pojazdów elektrycznych.
Obiekt posiada dogodną lokalizację w sąsiedztwie centrów biznesowych, siedzib startupów, a także obiektów rekreacyjnych jak parki, obiekty gastronomiczne i siłownie. Lofthaus Zabłocie to także nowoczesna przestrzeń, która oferuje mieszkańcom rozwiązania, podnoszące komfort miejskiego życia: 
	━  zagospodarowane zielenią dziedzińce, 
	━  zielone tarasy,
	━  balkony i loggie,
	━  schowki i komórki lokatorskie,
	━  obszerny garaż podziemny.

Czytaj więcej
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                Standard prac wykończeniowych w lokalach mieszkalnych
            

                Standard prac wykończeniowych w częściach wspólnych
            

                Schemat garażu podziemnego
            

                Schemat lokalizacji ogródków
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Piękne mieszkania i apartamenty na sprzedaż
W inwestycji Lofthaus Zabłocie powstało 147 mieszkań o metrażach od 26 do 128 m2, które zostały rozmieszczone w dwóch segmentach czterokondygnacyjnego budynku wielorodzinnego z windami. 
Obiekty mieszkalne zostały zaprojektowane  z dokładnością i dbałością o każdy szczegół, dzięki czemu możemy Państwu zaproponować szeroki wachlarz mieszkań, wśród których każdy znajdzie coś dla siebie.

 

Blisko 80% wszystkich lokali stanowią te najbardziej poszukiwane przez klientów typy mieszkań, czyli mieszkania jednopokojowe, dwupokojowe i niewielkie trzypokojowe o powierzchni użytkowej do 50 m2. Miłośnicy sporych przestrzeni także znajdą coś dla siebie – na wyższych kondygnacjach ulokowano przestronne apartamenty z zielonymi tarasami.

 
Zobacz mieszkania
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Nowoczesna architektura
Dla tych, którzy cenią dobrą architekturę, Lofthaus Zabłocie oferuje wyważone połączenie nawiązującego do zabudowy loftowej charakteru, białych brył dwóch segmentów budynku i powierzchni zielonych.
Jest to idealne miejsce dla tych, którzy szukają harmonii pomiędzy stylem retro a modernistycznym podejściem do architektury. Połączenie cegły wraz z jasną tonacją kolorów zapewnia budynkom inwestycji Lofthaus Zabłocie unikalny i nowoczesny styl.
Główne elewacje budynku zaprojektowano w okładzinie ceglanej, która nadaje inwestycji charakterystyczny ton, doskonale wpisujący się w historyczny charakter dzielnicy. Koncept ten uzupełniają grafitowe elementy na elewacjach i dachu oraz grafitowa stolarka okienna. Wnętrze działki to wyważona biel i antracyt, które nadają inwestycji lekkości i nowoczesnego fasonu.

 
Zobacz galerię
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Postaw na właściwą lokalizację
Lofthaus Zabłocie to wyjątkowa inwestycja w doskonałej lokalizacji. Lokalizacja inwestycji przy ulicy Kiełkowskiego 10 - między ulicami Kiełkowskiego a Niwy - zapewnia zarówno dogodne połączenie z każdą częścią miasta, jak i swobodne korzystanie z uroków Podgórza i Zabłocia. W pobliżu znajdują się  centra biznesowe i siedziby startupów, do których w kilka minut można dotrzeć pieszo. 
Okolica inwestycji charakteryzuje się także bogatą ofertą kawiarni, muzeów, klubów, szkół i obiektów sportowych. Nasi klienci będą mieli również w zasięgu ręki dzielnice starego miasta, między innymi Kazimierz i Podgórze, które są ośrodkiem życia kulturalnego Krakowa. Od Wisły i bulwarów Wiślanych mieszkańców inwestycji dzieli niespełna piętnastominutowy spacer, a dobry dojazd w każde miejsce możliwy jest dzięki położeniu blisko ulicy Klimeckiego i wygodnemu wyjazdowi na Nowohucką.
Co więcej, nasza unikalna oferta nowoczesnych kompleksów mieszkaniowych znajduje się w pobliżu terenów zielonych i miejsc relaksacyjnych  (min. Ogródek przy Wałowej, Motyli Ogród). To idealne miejsca do odpoczynku dla rodzin z dziećmi.   

 
Zobacz na mapie
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Żyj w zgodzie z naturą
Aby wyjść naprzeciw nowym miejskim trendom, 12 stanowisk postojowych zostanie wyposażonych w instalację 400V do ładowania samochodów elektrycznych. Dodatkowo dzięki dostępowi do alternatyw transportowych takich jak tramwaje lub szybka kolej miejska, w kilka minut można dostać się w najdalsze zakątki miasta, co zminimalizuje użytkowanie samochodu w zakorkowanym mieście.
Mieszkańcy Lofthaus Zabłocie będą mieli także do dyspozycji dziedzińce i alejki bogato obsadzone roślinnością co umożliwi swobodny relaks w bliskości natury. Co więcej, w pobliżu inwestycji znajdują się ciekawe obiekty zielone pięknej dzielnicy Kraków Podgórze. W okolicy znajduje się min. Staw Płaszowski oraz Ogród Motyli.
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Dlaczego warto kupić mieszkanie na Kraków Zabłocie?
Kultura, sztuka, edukacja, relaks, ciesząca oko architektura i najlepsza gastronomia – krakowskie Zabłocie od ponad dwóch dekad stawia na rozwój, dzięki czemu stało się unikalnym miejscem, które łączy wszystko, co dobre na mapie miasta. To tu, dzięki rewitalizacji poprzemysłowych obiektów powstają nowe inwestycje oraz rozwija się śródmiejska zabudowa, przyciągając nie tylko nowych mieszkańców, ale i mały biznes oraz instytucje kultury. Dzięki temu, w opinii wielu Podgórze, a konkretniej Zabłocie to obecnie najmodniejsza dzielnica Krakowa.
Unikalny, postindustrialny klimat Zabłocia, kultowe muzea, a także oferujące dobrą kuchnię coraz liczniejsze restauracje i kafejki składają się na dobre doświadczenie nowoczesnego, miejskiego życia. Jednocześnie, bliskość ośrodków fitness, klubu tenisowego oraz Bulwarów Wiślanych zadowoli tych z przyszłych mieszkańców Lofthaus, którzy cenią zarówno rekreację, jak i sportowy styl.
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Wybierz zaufanego dewelopera
Zakup mieszkania w inwestycji Lofthaus Zabłocie to gwarancja pewnej, bezpiecznej historii i portfolio dewelopera Convector Development z ponad 20-letnia historią, który dba o jakość i dotrzymywanie złożonych mieszkańcom obietnic. Świadczą o tym udane, krakowskie inwestycje, takie jak m.in. Czyżewskiego 1, Sołtysowska 35a oraz Apartamenty Chełmońskiego.
Wszystkie inwestycje realizowane są z dużą starannością i dbałością zarówno o atrakcyjność formy architektonicznej, jak i funkcjonalność budynków oraz przemyślane rozkłady mieszkań. Nasze projekty powstają przy współpracy z doświadczonym zespołem architektów, którzy tworzą indywidualne projekty  obiektów wielorodzinnych i jednorodzinnych dla wymagających.
Zostaliśmy dwukrotnie uhonorowani tytułem Krakowskiego Dewelopera Roku oraz nagrodą Złotego Sokoła. Jesteśmy także członkiem wspierającym Stowarzyszenia Budowniczych Domów i Mieszkań.
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INWESTUJ LEPIEJ 

                    Mieszkania Zabłocie - Lofthaus

                    Romana Kiełkowskiego 10, 30-704 Kraków

                    mail: biuro@lofthaus-zablocie.pl

                    607 753 300
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                                        Polityka prywatności
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